
a. z

Willi/Ill}MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ iiililiiíliiillliiiilll, iliíííllillii

53631355373'3513702 00 Ostrava

   

 

 

 

 

 

 

Vášdopis zn.: Statutární město Ostrava

Ze dne: Odbor majetkový

Čj.: MSK 80538/2024 Prokešovo nám. 8

Sp.zn.: — 729 30 Ošmvanrm mu sro Ostrava 9

254.3.7 A10 “ ““ ' „ „„ „___—___

Vyřizui'e: _
W“- " ‘ V gum

Odbor: Odbor investiční a ma'etkový

i . i 2 na 2024

Fax: W; == , j * fi" MIX-525T

E-mail: _____ „„

Datum: 2024-06-10 “_SMO/353350/24/MJ

“—IHllllllllilllllí|Il|„l_iiylllllllllllllllllllíllll
: DvEEŠi .uu7či

'

Doplněnl žádosti a lhůta pro vydání souhlasu se stavebním záměrem

Vážení,

v návaznosti na společné jednání dne 6. 6. 2024 ve věci naší žádosti ze dne 12. 4. 2024 tímto doplňujeme další

informace ke stavbě „Domov pro osoby se zdravotním postižením Ostrava—Poruba“.

Městský obvod Poruba, odbor dopravy, ke stavbě již vydal dne 7. 2. 2024 a 12. 2. 2024 souhlasná stanoviska

(viz příloha):

. řešící připojení sousední nemovitosti kraje (na pozemku parc. č. 1987/1),

. rozšíření stávající veřejně přístupné účelové komunikace ui. Finanční (s podmínkami) na pozemku

svěřeném obvodu parc. č. 2001/7,' které zasahuje na pozemek parc. č. 2001/6 vlastníka

statutárního města Ostrava bez svěření obvodu

. a speciální situační výkres - rozhledové trojúhelníky na místní komunikaci pro stupeň DSP.

Stavba je řešena u místně příslušného stavebního úřadu, kraj požádal v 02/2024 Odbor výstavby a životního

prostředí v Porubě o vydání společného povolení pro stavbu a tento výzvou ze dne 3. 6. 2024 vyzval kraj

(zastoupen _), aby v termínu do 30. 7. 2024 doplnil souhlas vlastníka pozemku

parc. c. 2001/6 dle § 184a stavebního zákona. Pokud nebude doložen, bude řízení zastaveno. Aktuálně Vás

tedy žádáme o vydání souhlasu v co nejkratší době.

Akceptujeme, že pro komplexnost řešení naší stavby navrhujete svěření správy pozemku parc. č. 2001/6

ostatní plocha v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava, městskému obvodu Poruba. S ním pak budeme následné

majetkové věci řešit. Ale do té doby (dle informace cca v 09/2024) Vás žádáme 0 aktivní spolupráci pro získání

souhlasu.

vedoucí odboru investičního a majetkového

 

Přílohy

G) G) G) Q) 00 Q) C‘QQX‘O Q)

www.msk.cz

 

Ki a sifikace informací: Neveřejné


